~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 090 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROBERT MOREIRA ALVES, matrícula nO 13.415-49, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo nO 001.357/95-CLDF).

2 - EXONERAR ANA L1L1AN LIMA DIAS MARTINS, matrícula n° 13.066
48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
de Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.576/97-CLDF).

3 - EXONERAR VÂNIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA, matrícula nO
13.296-31, do Cargo Especial de Gabinete

l
CL-01, do Gabinete Parlamentar do

Deputado João de Deus, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, na Liderança do PDT (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
001.790/97-CLDF).

4 - EXONERAR RENATO ALEXANDRE MARTINS HOFF, matrícula nO
13.341-52, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PDT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
002.252/97-CLDF).

5 - EXONERAR VENÂNCIO RAMALHO BRASILEIRO, matrícula nO
13.355-41, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 002.405/97-CLDF).

6 - NOMEAR DANIELLE LEVI DE OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos
Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.699/98-CLDF).

7- NOMEAR CINTHIA MARCELA BARBOSA MARRA DOMINGOS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.702/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de mar o de 1998.

Dep/ UCIAC
/ Presidente "-___